Rua Pedro Feitosa, nº 32, Centro, São João do Tigre – PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 9 9608-1257

CNPJ: 09.074.592/0001-60 – e-mail: processoseletivosjtigre22@outlook.com
PSS – SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n.º. 005/2024

EDITAL 004/2024

RESULTADO FINAL

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de São

João do Tigre (PB), torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado

005/2024, que objetiva a contratação por tempo determinado para a função na Secretaria

Municipal, convocado por meio do Edital n.º. 001, de 29 de fevereiro do ano de 2024 e suas

alterações posteriores:

Função: Fisioterapeuta (Código 001)

Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Maysa Kemilli Campos Rodrigues CPF: 708.732.544 - 22 40,65 (Aprovado)

Função: Psicólogo (Código 002)

Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Ana Paula Alves Cordeiro CPF: 051.978.254 - 21 58,15 (Aprovado)

São João do Tigre (PB), em 12 de março do ano de 2024.

José Wanderley Correia Gonçalves

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo

Verônima Lúcia Ventura Pereira

Membro da Comissão

Maria José Mergulhão

Membro da Comissão